

PolarCool utökar samarbetet med rugbyligan United Rugby Championship ytterligare

Medicinteknikföretaget PolarCool AB (publ.) tecknar avtal med ytterligare ett lag, Dragons Rugby, i den internationella rugbyligan United Rugby Championship (URC). Det walesiska laget blir därmed det sjunde laget i ligan att använda PolarCap® System för behandling av hjärnskakning.

Det nuvarande avtalet mellan PolarCool och URC inkluderar introduktionen av PolarCap® System i de fem medverkande nationerna i ligan. De lag som tillhandahåller hjärnskakningsbehandling med PolarCap® System är: Dragons Rugby (Wales), Cardiff Rugby (Wales), Scarlets Rugby (Wales), Edinburgh Rugby (Skottland), Zebre Parma (Italien), Connacht Rugby (Irland) och Vodacom Bulls (Sydafrika).

Erik Andersson, vd för PolarCool, kommenterar:

- *Vi är glada att Dragons Rugby också börjar tillhandahålla PolarCap® System. Den fortsatta positiva feedback vi får från övriga lag i ligan som använder PolarCap® System förstärker vårt engagemang för samarbetet med URC. Vi är stolta över att tillsammans med rugbyligan arbeta för att förbättra spelarsäkerheten och ser fram emot att addera ytterligare lag.*

Samarbetet med United Rugby Championship innefattar även en gemensam ambition att genomföra ett vetenskapligt forskningsprojekt kring kylbehandling av hjärnskakning inom rugby. Förhoppningen är att också inkludera stöd från andra rugbyorganisationer som World Rugby samt världsledande forskare på området.

United Rugby Championship är en av världens mest prestigefyllda professionella rugbyligor, med lag från fem internationella länder: Irland, Italien, Skottland, Sydafrika och Wales.

För mer information

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

Om PolarCool AB (publ.)

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.